
Carte de soins
-10 % dès 3
épilations !

LÈVRES / MENTON

SOURCILS

AISSELLES

MAILLOT SIMPLE

MAILLOT BRÉSILIEN

MAILLOT SEMI OU INTÉGRAL

DEMI-JAMBES

JAMBES ENTIÈRES

DEMI-BRAS

BRAS

Épilations

9€

8€

12€

12€

17€

24€

17€

25€

10€

15€

MASSAGE CALIFORNIEN (30 MIN)
Détente et relaxation

MASSAGE CALIFORNIEN (1 H)
Massage relaxant : stimule la circulation
sanguine et soulage les tensions en
profondeur

GOMMAGE PAR ZONES
Dos / Demis-jambes / Cuisses etc.

Soins du corps
39€

69€

9€

TEINTURE CILS

TEINTURE SOURCILS

REHAUSSEMENT DE CILS

REHAUSSEMENT + TEINTURE

Beauté du regard
14€

14€

47€

57€

Onglerie
PRÉPARATION D'ONGLES (10 MIN)

MANUCURE / PÉDICURE (30 MIN)

SEMI-PERMANENT MAINS / PIEDS

SEMI-PERMANENT FRENCH 

DÉPOSE SEMI-PERMANENT

RENFORCEMENT D’ONGLE (GAINAGE)

DÉPOSE GAINAGE

27€

8€

25€

30€

7€

35€

12€

Soins du visage

Nettoyage de peau classique,
SOIN (30 MIN) 

Gommage + masque adapté à votre peau

SOIN ESSENTIEL (45 MIN)
Illuminer, réhydrater et calmer,
rééquilibrer ou lifter, ce soin sera adapté à
votre type de peau et accompagné d'un
modelage visage

SOIN SIGNATURE (60 MIN)
Visage et corps : ce soin est accompagné
d'un massage du dos, des mains et du
visage pour un soin complet relaxant.

39€

59€

77€

Maquillage
MAQUILLAGE JOUR

MAQUILLAGE SOIRÉE

MAQUILLAGE MARIAGE + 1 ESSAI

COURS DE MAQUILLAGE (1 H)

50€

24€

100€

60€

POUDRÉS / OMBRÉS

QUEUE DE SOURCILS

290€

190€

Sourcils

Maquillage semi-
permanent

CANDY LIPS, 3D

EFFET NUDE, NATUREL

300€

300€

Lèvres
La dépose est offerte lors d’une repose

latelierbeautedecamille.fr


